
vlCrl'U l'S, ' CC A ) 1 ' : [ l' . .~~ U Ill l' 1'U .1 ^

5209 O RDEN de 1 de marzo de 1996, de la
Conse jería de Pr es idenc i a, por l a que se
subsanan errores advertidos en las Órdenes de
12 y de 29 de febrero de 1 996 de esta
Conse jería por l a que se modifican las
rel ac i ones de pues tos de traba jo de la
Administrac ión de la Región de Murcia.

Advertidos erro res en la Ó rdenes de 1 2 de febrero de
1 996 (BORM 1 -3-96) y de 29 de febrero de 1 996 de esta
Conscjería (BO RM 12-3-96), se procede a su co r recc ión
en l os sigu i entes térrn inos :

Orden dc 1 2 de febrero de 1996 (BORM 1-3-96) .

Página 1989 .
El puesto de trabajo Técnico de Prevención código

P900001,en Adscripción a Cuerpo/Especialidad/Opción
debe adicionarse : C. Tccnico

. Página 1990.

Donde dice : «Vistos los Reales Decretos 375/
1995 . . . . »debe decir : « V i stos l os Rea les Dec ré tos 37 1 /
I 995, . . .» .

Página 1997 .

Los puestos de trabajo Peó n Espec i a l izado, cód igo
PN(AXX)I y PN(A1))2 en observac i o nes debe adic ionarse «AD» .

Orden de 29 de febrero de 1996 (BORM 12-3-961

Página 2427 .
El p uesto de trabajo Ayudan te Técnico San itar i ct/

DUE Mo l i na de Segura, Cód igo AT00398, en Jo rnada
donde d i ce: «0» debe decir : «R» y en Observaciones debe
adiciona r se : «32°/a» .

El pues to de t rabajo de Asistente Socia l /D.TS. Mo-
lina de Segura, cód i go SS00065, en observac iones debe
decir : «p . l .» .

Página 2428 .
El puesto de trabajo de Adm ini strado r R.T.E. Mur-

c ia código DM000 1 6, en Fo rma de Provisión, donde d i ce :
«C», debe deci r «L» .

El puesto de trabajo Coc ine ro/a de Primera, código
ZN00004, e n denominación debe decir : «Cocin e ro/a», e n
n ivel C . ll ., donde dice « 1 6», debe decir : « Id» , asignándo-
Ic e l cód i go Z200103 y e n observac i ones debe suprim irse
« A.A .» .

E l puesto de trabajo O fic ial Serv i cios Téc n icos, có-
digo M1 00016, e n denominación debe decir : «Auxi li a r
Mantenimiento, en ni vel C.D ., donde dice « 1 6» debe de-
c ir.«14», as ignándo le e l cód ióo Z400019 y en observa-
ciones debe suprimirse «A.A.» .

Página 2430 .
Los puestos de trabajo de Auxi liar Hogar Funcional

códigos HF00020 y HF00021 en Jornada donde dice n :
«0» d eben decir:aR» y en Observaciones debe
ad i c i onarsc : «509o y 43%», respectivamente . 1

M u reia, a 1 de marzo de 1 996. El Consejero d e
Presidencia, Juan Antonio Megía s García.

Página 2412 .

Los pucs los de trabajo de Di rec tor de Programa, có-
d igo DP0006 1 , Jefe de Un idad Sa lud Labo r a l , cód igo
JP00044 y Je fe Sección Programas, cód igo JC00371, e n
Observaciones debe ad i c i onarse «P . I .» .

Página 2413 .

Los pues tos de trabajo de Operado r de Conso l a, c6-
d i go OC00024, OC00025, OC00026, e n Obse rvac iones
debe ud i c i onarsc : «P . I . »

Página 2416.
E l puesto de t rabajo de Adminis trador CAMP, códi-

~o DM00015, en Jornada donde dice: «O» debe decir :
aE»,

E l pues to de t rabajo de Terape u ta Ocupacio nal, có-
digo M1'00050 en Observaciones debe adic i onar se : «P . I» .

Página 2419 .
E l pues to de trabajo de Mé dico Rehabil i tador, códi-

go MA00058, en Jornada donde d ice: «O» debe decir :
«E», en Primer Dest ino, debe decir ; «S» y en e l apartado
Observaciones « P .6> .

Página 2422 .
El pucsto de trabajo A u x il iar Hogar Fu n c ional

Cartagena, cbd i go HF000 1 7, en J o rnada donde dice «O» ,
debe decir «R» y en Observac iones debe ad ic ion arse :
«749n> .

Página 2425 .
E l puesto de trabajo de Gobemante Lorca, cód igo

GO00007, e n nivel C . D ., donde dice : « 1 6», debe decir :
« ix» .

5210 ORDEN de 1 8 d e marzo de 1 996, de l a
Consejería de Pr esidenc ia, por la qu e se
modi6ca la re lac ión de pues tos de trabajo de
la Administrac ión de la Reg ión de Murcia.

Po r O rden de 31 de ju lio de 1990, de la Consejería
de Adm ini strac i ón Públ i ca e Inter ior, se up robaron las re-
laciones de puestos de trabajo de l a Administrac i ó n de la
Región de M urc i a .

V i stas las propuestas de modS(icac ión de las relacio-
nes de puestos de t rabajo, efec tuados los trám ites relacio-
n ados en el art ícu lo 5 del Dec re to 46/ 1 990, de 28 de ju-
nio, por e l q ue se aprueba e l modclo y se d í cta n normas
para l a ap robación y modificación de las re l ac i ones de
pues t os de trabajo y en uso de las facu ltades conferidas
por el artículo 19 .5 de la Ley 3/1986, de 1 9 de man.o, de
la Fu nció n P ú b l ica de la Reg i ó n de Murcia ,

Primero .

D ISPONGO :

Modif i car la relación de puestos de trabajo de la
Conse j ería de Sanidad y Política Socia l así como del O r-
ganismo Autónomo in s titutode Serv i cios Sociales de la
Regió n de Mu rc i a en los té r mi nos establecidos como
Anexo de esta Orden .


